

**S.C. BNT SISTEM S.R.L.**

Nr.ord.Reg.Com./an: J 12/ 232/ 2000  
 C.I.F.: RO 12745140  
 Capital social: 100.020 lei  
 Sediul: CLUJ-NAPOCA, Jud. Cluj,  
 Str. Traian Vuia, Nr. 124A  
 Tel./Fax: 0264-521.123,534.290  
 P. lucru: București, Str. Esarfei, Nr. 72, sector 3  
 Tel./Fax: 021-211.11.88, 031-425.02.02  
 P. lucru: Otopeni, Str. Avram Iancu, Nr. 20C  
 (șoseaua de centură a Bucureștiului)  
 Cod IBAN: RO28 BTRL 0130 1202 D285 90XX  
 Banca: BANCA TRANSILVANIA S.A.  
 Cod IBAN: RO66 TREZ 2165 069X XX00 9973  
 Banca: TREZORERIA Cluj-Napoca

# BNT FACTURA

Seria **BNT** nr. **1208468**

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3

Cumparator .....  
 (denumire, adresa) .....  
 Nr. ....  
 C. Bucuresti, Sect.3, Calea Vitan, 242  
 Sediul .....  
 Județul .....  
 Contul .....  
 Banca .....

Nr. facturii .....  
 Data (ziua, luna, anul) .....  
 1208468  
 Nr. aviz însoțire a mărfii .....  
 1.09.2020  
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A. ....%

SOLD CURENT: 42.045,48

Nr. înregistrare ANPM: RO-2016-06-EEE-2668-I  
 Nr. înregistrare ANPM: RO-2017-03-BG-10082  
 crt. 19,00 sau a serviciilor

U.M. Cantitatea Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei - Scadenta: 01.10.2020 Valoarea T.V.A. - lei -

0	1	2	3	4	5(3x4)	6
104680	BARIERA AUTOMATA 24V, B680H	Buc	4	5.356,37	21.425,48	4.070,84
416016	CARCASA ROSIE RAL3020 PT B680H	Buc	4	1.548,16	6.192,64	1.176,60
490139	SUPORT FIXARE IN FUNDATIE B680H	Buc	4	322,07	1.288,28	244,77
428047	BRAT ROTUND 5.3ML PT B680H	Buc	2	967,02	1.934,04	367,47
428042	BRAT BARIERA ROTUND 3,3m	Buc	2	350,30	700,60	133,11
410022	SEMAFOR INTERMITENT INTEGRAT I	Buc	4	468,96	1.875,84	356,41
390992	KIT CONEXIUNE BANDA LED 680H	Buc	4	76,30	305,20	57,99
390993	LUMINI SEMNALIZARE PT BRAT 11m	Buc	2	240,11	480,22	91,24
428806	SUPORT FIX AJUSTABIL BRAT BARIEI	Buc	2	472,68	945,36	179,62
737621	PLACA PT MONTAJ BRAT FIX BARIER	Buc	2	22,58	45,16	8,58
490117	KIT BENZI REFLECTORIZANTE	Buc	4	31,09	124,36	23,63
428437	EL. FIXARE BRATE/ARC ECHILIBRARI	Buc	3	1.313,66	3.940,98	748,79
3	REDUCERI COM. ACORDATE REDUCERI COMERCIALE ACORDATE	Lei	-1	3.925,82	-3.925,82	-745,91

*pl/c*

Preturile echipamentelor electrice si electronice, includ costurile de colectare si tratare DEEE cf anexa, 4c-0.3 lei/buc, 4h-1 leu/buc, 9a-0.6 lei/kg si 9e-1 leu/kg.

Semnătura și stampila furnizorului CNP:	Date privind expediția Numele delegatului .....	Total din care:	35.332,34	6.713,14
	Buletinul/carta de identitate seria ..... nr..... eliberat(ă)..... Mijlocul de transport ..... nr. .... Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de ..... ora ..... Semnăturile .....	accize	0,00	42.045,48 X
CNP:		Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6)	

WinMENTOR 885.02